А. П. Долгополова

студентка 642 групи природничо-географічного факультету

Сум ДПУ ім. А. С. Макаренка

Ми не можем ждать милостей от природы,

взять их у нее – наша задача.

И. В. Мичурин

Видатний представник світової біологічної науки І. В. Мічурін народився 15

(27) жовтня 1855 року в невеликому маєтку Вершина поблизу села Довге

Пронського повіту Рязанської губернії (нині село Мічурівка Пронського району

Рязанської області).